
 

 

Foldbackclip

1 couleur laser  

La pince classique Foldback (25 mm ou 32 mm) pour maintenir 75 ou 100 feuilles ensemble.

      46 x 25 x 11mm / 55 x 32 x 16mm

Blanc ou noir
M    étal

Dimensions
Couleurs 
Matériau          
Personnalisation Gravure laser ou tampographie en une couleur sur un côté

     65 x 20mm / 85 x 25,5mm
Environ 2 semaines après validation du bon à tirer numérique

FB01 25mm

1 couleur laser 

FB02 32mm

     600
  1.200
  1.800
  2.700
  5.400
10.800

62,84
60,92
58,89
56,92
54,90
52,90

50,00

62,84
60,92
58,89
56,92
54,90
52,90

60,00

67,33
65,42
63,39
61,40
59,38
57,38

50,00

67,33
65,42
63,39
61,40
59,38
57,38

60,00

Quantité

Frais de marquage

Description     

Surface de marquage
Délai de livraison

Les prix ci-dessus sont des prix HT par 100 ex, impression comprise, hors frais d'expédition.

Exemple de prix global pour 600 ex en 1 couleur : 6 x 62.84 € + 50 € (frais marquage)  + 25 € livraison = 452,04 € HT




