



## Foldbackclip

<b>Description</b>	La pince classique Foldback (25 mm ou 32 mm) pour maintenir 75 ou 100 feuilles ensemble.
<b>Dimensions</b>	46 x 25 x 11mm / 55 x 32 x 16mm
<b>Couleurs</b>	Blanc ou noir
<b>Matériau</b>	Métal
<b>Personnalisation</b>	Gravure laser ou tampographie en une couleur sur un côté
Surface de marquage	65 x 20mm / 85 x 25,5mm
Délai de livraison	Environ 2 semaines après validation du bon à tirer numérique

	FB01 25mm		FB02 32mm	
Quantité	1 couleur	laser	1 couleur	laser
600	62,84	62,84	67,33	67,33
1.200	60,92	60,92	65,42	65,42
1.800	58,89	58,89	63,39	63,39
2.700	56,92	56,92	61,40	61,40
5.400	54,90	54,90	59,38	59,38
10.800	52,90	52,90	57,38	57,38
<b>Frais de marquage</b>	50,00	60,00	50,00	60,00

Les prix ci-dessus sont des prix HT par 100 ex, impression comprise, hors frais d'expédition.

Exemple de prix global pour 600 ex en 1 couleur :  $6 \times 62,84 \text{ €} + 50 \text{ € (frais marquage)} + 25 \text{ € livraison} = 452,04 \text{ € HT}$

